Указ Президента РТ N УП-207 от 17.04.2009

Об изменении состава Межведомственного координационного совета по вопросам государственного финансового контроля в Республике Татарстан

В связи с переходом ряда лиц на другую работу постановляю:

1. Внести в состав Межведомственного координационного совета по вопросам государственного финансового контроля в Республике Татарстан (далее - Совет), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 21 июля 2005 года № УП-298 "О Межведомственном координационном совете по вопросам государственного финансового контроля в Республике Татарстан" (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 15 ноября 2006 года № УП-479, от 3 октября 2007 года № УП-523 и от 1 марта 2008 года № УП-96), следующие изменения:
а) вывести из состава Совета Васильева В.П. и Емельянова Г.Е.;
б) ввести в состав Комиссии:
Шарипову Аиду Фанилевну - заместителя председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам (по согласованию);
Хасанова Радика Шавкятовича - главу Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);
в) изложить в новой редакции должность члена Совета:
Хамаев Азат Киямович - министр земельных и имущественных отношений Республики Татарстан.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Республики Татарстан М.Ш.Шаймиев

Казань, Кремль

17 апреля 2009 г

№ УП-207